国有资产处置事项公示表
根据《关于印发连云港市市级行政事业单位国有资产处置管理办法》的规定，现将本单位国有资产处置事项进行公示，公示时间2023年
12月9日至2023年12月15日，对公示事项有何反映，请于公示期内与后勤保障处联系。联系人：赵莉，联系电话18061391234

资产编码 资产名称 品牌型号 购置时间 资产类别
计量
单位

数量
账面价值
（原值）

处置原因
拟处置
方式

备
注

0002538
电脑机房设备（桌、凳
、交换机等）

常规 2013-01-29 其他资产 批 1 33,480.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002364 电子计算机 联想 2013-11-18 其他资产 台 10 42,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002536 电子计算机 联想 2013-02-06 其他资产 台 10 52,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007191
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007192
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007193
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007194
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007195
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007196
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007197
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007198
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007199
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007200
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007201
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007202
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007203
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007204
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007205
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007206
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007207
电子计算机(机械机
房，学校付95％款)

HP Compad 8380 Elite
MT

2014-11-30 其他资产 台 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002911 电脑 联想 2012-01-31 其他资产 台 4 17,740.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002537 电子计算机 联想 2013-02-06 其他资产 台 52 274,560.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002336 电子计算机 联想 2013-12-13 其他资产 台 20 84,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006942
电子计算机（综合机
房）

DELL 2014-06-09 其他资产 套 60 294,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008384 电脑（新海） 不详 2008-10-23 其他资产 台 48 186,308.16
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002349 电子计算机 宏基 2013-12-13 其他资产 台 50 135,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007358 压力试验机 NYL2000D 2010-12-21 其他资产 台 1 10,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007359 压力试验机 NYL2000A 2010-12-21 其他资产 台 1 10,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007360 压力试验机 WE-1000 2010-12-21 其他资产 台 1 10,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008117 台钻（原高技工) 常规 2006-12-01 其他资产 台 4 10,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008186 海尔冰箱(老校区) 常规 2005-09-01 其他资产 台 1 7,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008187 小天鹅冰箱(老校区) 常规 2005-09-01 其他资产 台 4 28,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008188 新飞冰箱(老校区) 常规 2005-09-01 其他资产 台 4 28,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008189 西门子冰箱(老校区) 常规 2005-09-01 其他资产 台 1 7,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007448
光机电一体化实训考核
装置(新海)

亚龙 2011-01-19 其他资产 套 1 45,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007362 光机电一体化 亚龙 2009-03-11 其他资产 套 2 90,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008135
制冷制热实训设备（原职
教）

常规 2006-02-01 其他资产 台 10 154,920.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006970
放大镜台灯（付电子实
训生产设备）

SBK936B 2014-08-06 其他资产 台 5 600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020380 购电子钢琴 不详 2008-12-31 其他资产 台 11 36,404.72
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020379 风琴（老校区） 常规 2005-06-01 其他资产 台 26 161,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008442 钢琴（原职教） 贝里尼 2003-12-01 其他资产 台 1 8,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008436 钢琴（原职教） DUKE 2005-12-01 其他资产 台 1 8,680.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008435 钢琴（原职教） DUKE 2005-12-01 其他资产 台 1 8,680.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002325 广告雕刻机 超卓 2013-12-13 其他资产 个 1 22,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002326 刻字机 超卓 2013-12-13 其他资产 个 1 2,620.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002329 写真机 佳能 2013-12-13 其他资产 个 1 14,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002327 条幅机 玉樵夫 2013-12-13 其他资产 个 1 12,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008259 压面机 定制 2015-02-28 其他资产 台 1 2,016.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008037 电炸锅 定制 2015-02-28 其他资产 台 2 3,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002302 调料车 定制 2013-12-20 其他资产 台 2 700.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020377 调料车 定制 2013-12-20 其他资产 台 1 350.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020375 四门冰箱 定制 2015-02-28 其他资产 台 1 3,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008197 四门冰箱 定制 2015-02-28 其他资产 台 2 7,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020376 双眼炒灶 定制 2015-02-28 其他资产 台 3 8,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0020378 搅拌机 定制 2013-07-25 其他资产 台 1 1,700.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002404 搅拌机 定制 2013-07-25 其他资产 台 2 3,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001269 蒸饭车 燃气 2017-11-30 其他资产 台 1 4,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008148 笛（原职教） 漆金313A 2005-06-01 其他资产 只 6 9,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008150 小鼓（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 1 350.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008151 大鼓（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 1 400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008152 指挥棒（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 1 100.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008153 跋（原职教） 不详 2005-06-01 其他资产 只 1 150.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008141 萨克斯（原职教） 中音漆金663 2005-06-01 其他资产 只 7 22,110.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008142 低音长号（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 3 4,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008143 大号（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 1 4,540.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008144 小号（原职教） 漆金RTR 2005-06-01 其他资产 只 4 7,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008145 长号（原职教） 漆金876 2005-06-01 其他资产 只 3 3,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008146 圆号（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 4 5,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008147 次中音管（原职教） 漆金 2005-06-01 其他资产 只 3 4,350.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008149 单簧（原职教） 镀金键615A 2005-06-01 其他资产 只 8 10,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002812 空调 格力 2012-12-10 其他资产 台 1 4,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002814 空调 格力 2012-11-27 其他资产 台 1 4,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007371 空调 不详 2009-07-01 其他资产 台 2 12,190.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006785 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006817 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006818 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006784 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002790 空调 格力 2012-12-10 其他资产 台 1 4,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008238 空调（高技工） 格力KFR-1253L 2006-10-10 其他资产 台 3 23,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008235 空调（职教中心） KFR-72I 2006-04-10 其他资产 台 2 9,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008385 空调 格力 2012-12-10 其他资产 台 1 5,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006815 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006816 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008392 空调 格力 2008-12-12 其他资产 台 1 5,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008403 空调 奥克斯 2008-10-24 其他资产 台 1 4,240.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007423 购空调一台 不详 2010-09-27 其他资产 台 1 5,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007445 购空调一台 不详 2007-12-20 其他资产 台 1 2,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002809 空调 格力 2012-12-10 其他资产 台 1 4,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006807 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006828 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006792 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006781 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006780 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006809 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006810 空调 格力柜机 2014-01-22 其他资产 台 1 4,380.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002813 空调 格力 2012-12-10 其他资产 台 1 4,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001514
保洁柜（餐厅购保洁
柜）

不详 2016-11-29 其他资产 个 1 1,950.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008216 保温售菜台 定制 2015-02-28 其他资产 个 3 5,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001267 保鲜柜 德宝 2017-11-30 其他资产 个 1 2,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001268 冰柜 立德 2017-11-30 其他资产 个 1 3,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008668 冰柜 银都 2019-11-26 其他资产 个 1 3,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007386 冰箱1台 不详 2008-04-21 其他资产 个 1 1,180.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007499 橱子（新海） 不详 2008-10-23 其他资产 个 1 2,280.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002909 单炒燃气炉 常规 2012-03-30 其他资产 个 1 2,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008001 单星、双星水池 安特美/定制 2015-02-28 其他资产 个 10 29,100.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008021 单眼大锅灶 安特美/定制 2015-02-28 其他资产 个 1 2,480.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008213 单眼大锅灶 安特美/定制 2015-02-28 其他资产 个 1 2,480.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008214 单眼大锅灶 安特美/定制 2015-02-28 其他资产 个 1 2,480.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002087 单眼大锅灶 不详 2016-04-07 其他资产 个 1 3,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008007 电饼铛 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 3,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002910 电饼铛 常规 2012-02-27 其他资产 个 1 1,900.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007758 电饼铛 不详 2015-04-20 其他资产 个 2 2,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002897 电汽蒸饭柜 24盘 2012-03-30 其他资产 个 1 4,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002905 电热开水器 9KW 2012-03-30 其他资产 台 1 1,100.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002883 电热水器 常规 2012-11-07 其他资产 个 1 1,790.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007078 电热水器 F60-15A2 2014-09-30 其他资产 个 1 1,133.40
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002174 电视机 声光 2013-12-23 其他资产 台 1 2,085.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002178 电视机 声光 2013-12-23 其他资产 台 1 2,085.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002179 电视机 声光 2013-12-23 其他资产 台 1 2,085.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002177 电视机 声光 2013-12-23 其他资产 台 1 2,085.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002180 电视机 声光 2013-12-23 其他资产 台 1 2,085.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008200 工作台 定制 2015-02-28 其他资产 个 20 25,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007395 购保鲜柜 不详 2008-10-20 其他资产 个 1 1,750.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001558
购冰箱、开水器、摇摆
式汤锅

不祥 2016-11-14 其他资产 个 1 3,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001559
购冰箱、开水器、摇摆
式汤锅

不祥 2016-11-14 其他资产 个 1 7,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007429 购茶水炉 不详 2008-05-13 其他资产 个 1 4,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002896 和面机 50kg 2012-03-30 其他资产 个 1 3,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002916 和面机 50KG 2012-01-17 其他资产 个 1 1,630.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008012 和面机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 14,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007760 和面机 不详 2015-04-20 其他资产 个 1 2,850.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007890 和面机 不详 2015-11-18 其他资产 个 1 4,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008009 绞切机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 1,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007899 绞肉机 不详 2015-11-18 其他资产 个 1 2,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001429 绞肉机 12-80 2017-05-03 其他资产 个 1 2,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002898 绞肉机 常规 2012-03-30 其他资产 个 1 780.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008040 六眼蒸灶 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 3,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008014 馒头机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 7,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008041 馒头机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 4,680.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0000272
民族餐厅燃气热水器
（万家乐牌）

16S2 2018-12-12 其他资产 个 1 5,580.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002899 切菜机 常规 2012-03-30 其他资产 个 1 5,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008025 燃气蒸饭车 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 3,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008005 燃气蒸饭车 定制 2015-02-28 其他资产 个 4 19,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0000840 热水器 16升 2018-06-06 其他资产 个 1 4,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008016 三层六盘烤箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 8,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008046 三层六盘烤箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 3,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008022 双炒单尾灶 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 7,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008047 双炒双尾灶 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 3,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008017 双门发酵箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 2,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008049 双门发酵箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 2,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008023 双头蒸灶 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 5,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002904 双眼大锅灶 直径80 2012-03-30 其他资产 个 1 4,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002088
双眼大锅灶（教工餐厅
用锅灶）

不详 2016-04-07 其他资产 个 1 4,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0001105 水池 不锈钢 2017-12-27 其他资产 个 1 2,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002907 四层货架 常规 2012-03-30 其他资产 个 2 1,400.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002894 四门冰箱 常规 2012-03-30 其他资产 个 1 2,900.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008002 四门冰箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 4,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008198 四门冰箱 定制 2015-02-28 其他资产 个 4 14,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002903 四门储物柜 常规 2012-03-30 其他资产 个 1 1,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008004 四人餐桌 定制 2015-02-28 其他资产 个 271 130,080.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008204 四人餐桌 定制 2015-02-28 其他资产 个 272 130,560.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0000842 土豆去皮机 TP500型 2018-06-06 其他资产 个 1 3,800.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008000 稀饭锅 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 18,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008006 双门热风循环消毒柜 定制 2015-02-28 个 4 28,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008255 小灶 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 9,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008013 压面机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 4,100.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008064 压面机 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 4,032.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008256 压面机 定制 2015-02-28 其他资产 个 1 4,100.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008260 压面机 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 4,032.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008669 压面机 森鹰 2019-11-26 其他资产 个 1 5,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008065 蒸包盘 定制 2015-02-28 其他资产 个 6 300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008044 煮面炉 定制 2015-02-28 其他资产 个 2 4,200.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0008676 蒸饭车 博特佳 2019-11-26 个 1 4,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0008199 双门蒸饭车 定制 2015-02-28 个 2 8,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0008010 菜陷机 定制 2015-02-28 个 1 4,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0008667 保鲜柜 华美 2019-11-26 个 1 2,700.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0001103 碗柜 不锈钢 2017-12-27 个 3 12,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0001619 碗柜 不祥 2016-10-20 个 4 16,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

0001620 长槽水池 不祥 2016-10-20 个 14 14,000.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

00020663 上下铁床（原高技工） 铁质 39052 其他资产 张 5 1,725.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

00020664 上下铁床（原高技工） 铁质 39052 其他资产 张 157 54,165.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007383 上下铁床120张 不详 39533 其他资产 张 120 45,600.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005657 全实木单人课桌、方凳 62*42*78 2012-11-14 其他资产 个 20 3,560.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005663 全实木单人课桌、方凳 62*42*78 2012-11-14 个 7 1,246.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005689 全实木单人课桌、方凳 62*42*78
2012-11-

14
其他资产 套 31 5,518.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005690 全实木单人课桌、方凳 62*42*78
2012-11-

14
其他资产 套 31 5,518.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005691 全实木单人课桌、方凳 62*42*78
2012-11-

14
其他资产 套 31 5,518.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005692 全实木单人课桌、方凳 62*42*78
2012-11-

14
其他资产 套 31 5,518.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0005726 全实木单人课桌、方凳 62*42*78
2012-11-

14
其他资产 套 15 2,670.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002446 单人电脑桌、凳 常规
2013-04-

03
其他资产 个 69 18,630.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007625 名师椅 转椅
2015-02-

28
其他资产 个 1 700.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006943 一体化椅子 不详
2014-06-

09
其他资产 把 10 1,100.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0008591 小方凳 钢腿
2019-12-

04
其他资产 个 30 1,500.00

购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006940 讲台 不详 2014-6-9 其他资产 张 1 550.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006941 电脑桌凳 不详 2014-6-9 其他资产 张 35 6,300.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006897 6010100 床类 不祥 2014-03-11 其他资
产

张 1 1,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006898 6010100 床类 不祥 2014-03-11 其他资
产

张 1 1,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0006899 6010100 床类 不祥 2014-03-11 其他资
产

张 1 1,500.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0007900 6010100 床类 不祥 2015-11-18 其他资
产

张 4 1,360.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功

拍卖

0002488 6010100 床类 常规 2013-03-25 其他资
产

张 13 14,950.00
购置时间已长，且已达到报
废年限，或是已丧失使用功
能。

拍卖

合     计 3003129.3